
"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін 
медициналық қызметтерге арналған тарифтерді қалыптастыру қағидаларын және
Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін 
медициналық қызметтерге арналған тарифтерді қалыптастыру әдістемесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2009 жылғы 26 
қарашадағы № 801 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 15 сәуірдегі 
№ ҚР ДСМ-38/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 17 сәуірде № 20419 болып тіркелді. Күші жойылды -
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-309/2020 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Денсаулық сақтау министрінің 21.12.2020 № ҚР
ДСМ-309/2020 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз.4-т
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі Кодексі 23-бабының 2-тармағына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін 
медициналық қызметтерге арналған тарифтерді қалыптастыру қағидаларын және
Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін 
медициналық қызметтерге арналған тарифтерді қалыптастыру әдістемесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2009 жылғы 26 
қарашадағы № 801  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 5946 болып тіркелген, 2010 жылы Қазақстан 
Республикасының орталық атқарушы және өзге де орталық мемлекеттік 
органдарының актілері жинағында № 7 жарияланған) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:



      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемінің шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыру жүйесінде көрсетілетін медициналық қызметтерге арналған 
тарифтерді қалыптастыру :қағидаларында
      3-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:3)-тармақшасы
      "2) "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (
Салық кодексі) 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының 

 сәйкес әлеуметтік салықты қоса алғанда, бюджетке төленетін салықтарКодексіне
және басқа да міндетті төлемдер, сондай-ақ "Қазақстан Республикасындағы 
зейнетақымен қамтамасыз ету туралы" 2013 жылғы 21 маусымдағы Қазақстан 
Республикасының  сәйкес міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, "Заңына
Міндетті әлеуметтік сақтандыру туралы" 2019 жылғы 26 желтоқсандағы 
Қазақстан Республикасының  сәйкес әлеуметтік аударымдар, "Міндетті Заңына
әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы" 2015 жылғы 16 қарашадағы 
Қазақстан Республикасының  (бұдан әрі – Заң) сәйкес міндетті әлеуметтік Заңына
медициналық сақтандыруға арналған аударымдар және (немесе) жарналар;";
       мынадай редакцияда жазылсын:49-тармақ
      "49. Туберкулезден зардап шегетін бір науқас үшін кешенді тариф 
мыналарды көздейді:
      1) осы аурудың бар-жоғына күдігі бар адамдарда туберкулезді анықтау 
бойынша емдеу-диагностикалық шараларды жүзеге асыру;
      2) туберкулезден зардап шегетін адамдарды (белсенді туберкулез) 
емдеу-диагностикалық іс шаралармен және туберкулезге қарсы диспансерлерде 
диспансерлік есепте тұрған адамдарды диспансерлік бақылауды қамтамасыз ету;
      3) туберкулезден зардап шегетін адамдарға әлеуметтік-психиологиялық 
көмек көрсету;
      4) динамикалық бақылаудан алынғандарды қоспағанда, туберкулезбен 
ауыратын және туберкулезді ауырғандарға басынан өткізген ересектер мен 
балаларға емді қалпына келтіру емін және медициналық оңалту көрсету;
      5) латентті туберкулез инфекциясын профилактикалық емдеу.".
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне 



осы тармақтың 1), 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы 
туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау вице-министрі Л. М. Ақтаеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі және 2020 жылдың 1 қаңтардан бастап 
туындайтын құқықтық қатынастарға қолданылады.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі Е. Биртанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


